

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
Objekt:	01	Oprava sálu 2.NP
Rozpočet:	1	Změnový list č. 1 - Drážky

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	---	--

Zhotovitel:	QDS Group a.s. Kneslova 700/1 618 00 Brno	IČO: 28265971 DIČ: CZ28265971
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			57 924,02
PSV			6 222,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			64 146,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		64 146,46 CZK
Základní DPH	21 %		13 470,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 77 617,22 CZK

	v Brně _____ dne 23.10.2020 _____
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 253,12	42
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 682,40	18
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			16 632,40	26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 356,10	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 222,44	10
Cena celkem					64 146,46	100

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Změnový list č. 1 - Drážky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	27 253,12			
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace <i>2.07 denní místnost : 5,2*3,1+1,2*1,8 2.08 zádveří : 2,4*2,3 2.09 šatna : 2,6*7,7</i>	m2	43,82000	616,00	26 993,12
				<i>18,28000</i>		
				<i>5,52000</i>		
				<i>20,02000</i>		
2	342267111R	Obklad trámů sádrokartonem jednostranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	0,50000	520,00	260,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní DRÁŽKY	11 682,40			
3	611201111R	Hrubá výplň rýh v podlaze, včetně zapravení drážek zához pytlovaným betonem, broušení, šířky od 4 do 10 cm, hloubka do 4 cm <i>SAL : 5,40+18,80+23,90+7,80+28,75+36,25+8,85</i>	m	129,75000	48,00	6 228,00
				<i>129,75000</i>		
4	611403399R	Hrubá výplň rýh maltou včetně zapravení drážek ve zdivu, zához, štukování, sádrování, tmelení,, broušení, s použitím suché maltové směsi šířky od 4 do 10 cm, hloubka do 4 cm <i>zdivo + sdk : 28,4+69,0</i>	m	97,40000	56,00	5 454,40
				<i>97,40000</i>		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání DRÁŽKY	16 632,40			
5	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná <i>svislé 12x á 2,30 + 2 odsokoky 0,3 a 0,5 m : 12*2,30+0,50+0,30</i>	m	28,40000	56,00	1 590,40
				<i>28,40000</i>		
6	974053513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, podlaha, beton	m	129,75000	92,00	11 937,00
7	974054721R	Vyřezání drážky v SDK podhledu <i>po obou stranách místnosti, podle zaměření ze stavby : 34,5*2</i>	m	69,00000	45,00	3 105,00
				<i>69,00000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 356,10			
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,16139	329,00	2 356,10
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	6 222,44			
9	766421811R00	Demontáž obložení podhledů	m2	43,82000	142,00	6 222,44

Cena celkem v Kč

64 146,46